mine iudicio discretionis discernendo me
a peccatoribus condemnatis quia ino-
center incessi viā huius vite et in do-
mino confidens non infirmabor de-
ficiendo ab innocentia mea.

Huius domine q̄ innoçense ego suz. Proba
me tribulationes immutando notum me
fac, p̄batum et hoc non ut innotescat tibi
qui omnia nosti, sed mibi et alijs, qđ postq̄z
feceris vre cogitationes meas igne spi-
rituſanci et si quam viciorū maculam ī
me inuenieris banc oīo exure banc spūſci
calore consume.

Tempta me et vre dico nō presumptiuē di-
co sed vt emendationis gratia, quoniam mi-
sericordiam tuam toto cordintueor
q̄ magna sit et dulcis et in bonis tuis in qui-
bus est veritas et iusticia complacui fi-
duciam habeo q̄ non sines me supra virei
meas temptari.

Quia complacui in veritatetua. Non ap-
posui cor meum aut consensicōſilio
eorum qui in transiuntum rerum que va-
ne sunt fruſtione beatitudinem ponunt qđ
est omnium iniuitatum causa. et ideo enī
cum iniqua gerentibus, libereticis aut
ſcismancis qui questionibus perhdis scri-
pturas diuinās deprauare contendunt nō
me associaui eorum doctrinis aut impie-
taibus cōmunicādo.

Non tantum vitaui consilium malorū ſz
etia Ódiui cōgregatōz ipaz malignā
tum in malo perseverantiz et cum im-
piis qui cultum dei impugnant placitiz
nō habeo.

Sed inter innocentes conuersabor interq̄z
positus. Lauabo et mundabo per peni-
tentiā a cunctis viciorū fōrdib⁹ opera
mea et mentez in qua tanq̄z in altari
ſacrificium ſpiritus cōtribulan ubi offero
circūdabo virtutib⁹ et bonis moribus q̄z
ornamentis ornādo.

Conuersabor Inter innocentes vt au-
diam et addiscam eorum exemplo et in-
ſtructione quomodo te laudem et cum
didicero exponam alijs aliqua de tuis ope-
ribus que omnia ſunt mirabilia.

Et si ecclesia tua abhuc habeat malos adi-
pros cum bonis, ego tamen. **D**omine di-
lexi in ecclesia tua bonos et sanctos qui vi-
ta et doctrina decor domus tue ſunt
et locus habitationis glorie tue q̄ non
ſuam ſed gloriam tuam querunt.

Et quia ita mebabui ita dilexi domū tuaz
oro. **D**eus. Ne perdas cum impiis q̄
pietatem et culum tuum abnegat animā
meam perdendo vel puniendo eam nec
cum viris qui carnaliter viauit et p-
ximum oderunt vitam meā quia me val-
de diſsimiles ſunt.

Quorū opera iniusta ſunt et iniqua
et dexteræ orum repleta eſt muneri-
bus p̄o quibus iuſticiam et iudicium Ihs
uerterunt innocentes condemnauerunt ve-
rauerunt vel interfecerunt.

Ego autem innocenter per studiū ſa-
cte vite ambulayi z video libera mea p̄di-
tione impiorum futura z in periculis bui⁹
vite misericordia tua non deserat me, ſz
in omnibus me cōcomiretur.

Hoc fac domine, quia dilectio mea et
affectio que facile labi ſolet non recessit
rectitudine et fidei et iusticie inter cōcurien-
tes heres et mundi grauter ſeuientes an-
gustias ſemper ſteut immobilis et p̄ſtens
in directo itinere mandatorum tuorum, et
ideo miserere mei, qđ ſi feceris q̄z diu ero
in cōgregationib⁹ hominū publice bene-
dicā te dominelaudando et glorificando
probeneſijs mibi collatis a te.

Pſalmus. XXVI. in quo vir iu-
nus petit a deo gratiam vt ſic inpre-
ſentipugnando preualeat cōtra ho-
fies spirituales vt perueniat ad re-
gnū.

Propheta exultans docet quen-
qm̄ hominum non timere quoniam
adeo fuerat illuminatus ait.

Dominus illumi-
natio mea illuminans et bo-
cens me cōtra tenebras igno-
rantie et fortitudo salutis

mee roborans infirmitatem meaz ut i bello possim resistere quez ego timebo nullum vereor vel timeo hostem insidiatorum vel persecutorem.

Dominus pector vite mee ipse eni repellit omnes impetus et insidias hostium meorum a quo ergo trepidabobaben do tale pector a nullo.

Dixi non timeo aliquem quia **H**um persecutores nocere appropriat mihi ut corpus meum rabido dente lacerent non magnifico. quoniam non timeo eos qui occidunt corpus animam autem occidere non possunt.

Quia dominus protector vite mee est **I**n imici mei qui persequuntur me infirmati sunt non potentes perficere qd intē debant et ceciderunt in ruinam anime sue peruenientes. **S**i fortitudo demoniorū sumptus vitorum si molimina hostium aduersum me cōsistant nō timebit cor meum quoniam de bellator fortis pugnat p me.

Si exurgat fortius aduersus me prius a predictis inimicis in hoc meo ad iutorio figam spem victorie et remunerationis aploios glorie eterne.

Una rem petij a domino pre ceteris et hanc requiram oratione perseveranter pro obtentu ipsius ut inhabitem in domo domini. s. militantis ecclesie ut qndiu viuo illa aduersitas me excludat ab unitate fidelium qui unitatem et veritatem dñi cōfidei per orbem terrarum tenent sed in eam permaneā semp.

Hoc peto eo fine **U**t tandem videam per gustum bonitatem dei. in qua summa dilectione est et summa pulchritudo et visitatione celeste templum eius ubi cum sanctis fruar clara contemplatione ei⁹

Ideo hoc mibi spero **Q**uoniam iam in dispensatione verbi sui incarnati p̄dem et spez abscondit me in die malorum hominum me persequendum et protexit me ne lederer in potestate diuinitatis abscondit sub humanitate que fuit tabernaculum in quo xp̄s contra dyabolum

militauit.

Hoc etiam fecit quia **I**n petra xp̄o exaltavit me dominus quia in ipso et p ipsū promouet de virtute in virtute et nunc in presenti vita exaltavit mentem meam super prauos motus et appetit⁹ meos viciosos ne mei dominantur

Post hec omnia que fecit mibi dominus circuitum omnia beneficia memorie commendando et potissime redemptionis bñficiū et ego non ingratus im molaui in eccllesia catholica toto orbe diffusa hostia inefabilis laudis et corde et opere letabor in domino et ideo tu audi domine voce meam interiorem quam in aures tuas fortitudine direxi dicens. **U**nam petij a domino tū exaudi me domine ex tua clemencia p illa una et miserere mei

Tibi non hominib⁹ aperiū in corde meo ubi solus audis desiderium meum. s. qd anima mea facta ab imaginem tuaz exquisitū et non aliquid extra te premium nisi vultum tuum presentiam visionis tue domine requiram huic inquisitiōi per se ueranter instabo. quia preciosius aliquid nō inuenio illa enim est summa felicitas et beatitudo omnium sc̄torum.

At autem inueniam qd quero domine

Non auertas lumen gratie tue a me peccatore. quia nō est in manu mea obtine re quod peto et nō sis me labi in peccatum per qd declines in ira a seruo tuo

Quia enim ego non sufficio te inuenire nisi tu adiuues. id deprecor. **A**diutor meus esto in hac via ut ad hoc perueniam non derelinquas me cum ceperis adiuuare nec despicias me qd ego mortaliste eternum audeo querere. quia tu es deus me⁹ qui ad imaginem tuam me creasti et salutaris meus qui sanas plagas peccati mei frustra autem creasti et recreasti si mortales despicias.

Ideo etiam non despicias me mortalem. qd non mea propria a me cōmissa. sed parentalis culpa est qua in banc mortalitatez descedi. **Q**uoniam pater meus Eliae et mater mea Eus dereliquerunt me exposi-

tum miserijs p̄tis vite. per eoz enī peccatum mors intrauit in oēs hoies domin⁹ autē carne assumpta assumpsit mead i moralitatē nō ergo despicias me. Ex quo assūpsisti carnē meā. Da mihi legem viuendi ut in via tua regia firmic persistens nec ad dexteram nec ad sinistrā declinē et dirige me in semitā rectā eti banc dirige me. quia nō suffici inchoareni si pueniat. et hoc ppter inimicos meos demones prauos hoies appetitus carnis et piaua desideria que insidiari non cessant ut impedimentum prestent in via eundi ad te deum meū.

Ne tradideris me in volūtates per sequentium me nec linas eos sanari de malis meis quoniamz insurz exerunt cōtra me testes iniqui de me falsa dicētes ut remoueant et reuocent me a te. sed tamē mentita est iniquitas sibi quia ad damnum suū menuū sūt. omne enī peccatum in suūz reddit auctorem.

Vir iustus cōfisus de misericordia dei ait Non obstante p̄secutione inimicoy et q̄ foliatis et mendaciū increuerūt p̄ra me. Er dovidere bona domini electus pmisit i terra beata bona quidē vera et dulcia i moralia sempiterna et icommutabilia ubi nullius falsitatis loc⁹ ubi nulli⁹ boni defect⁹. Quia fortassis anime amāti hoc tardū videtur sequitur vox solatoria. Expecta patienter dominū secure qui nō fallit oīpo tens pmisit. certus pmisit. verax pmisit qui mentiri non potest. sed tu ut conlequaris viriliter age non remisse confortetur cor tuūz nelasseris a bonis operibus. etiam si mala eueniant sustine p̄seuerando non negatū putes qđ nondū accepisti quia si differtur non auferatur.

Psalmus. XXVII. in quo est vox christi hominis de passione et resurrectione sua.

Hoste Domine sancte pater et magno affectu clama bo auriliū tuū inuocabone si

leas a me cum te deprecatus fuero subtrahendo mibibñciū resurrectionis et ne taceas deserendo me totaliter in passione. alias silis esse alijs hominib⁹ descendētibus in lacū inferni sicut inimici existimat. Quod ne fiat. Exaudi vocē deprecatoris mee cum oro ad te protorius mudi salutē dū extollo man⁹ meas in cruce ut tēplū sanctū tuū qđ est ecclesia tibi constituta p̄ passionem meā.

Exaudi me dñe. Ne simul me tradas in mortem cū peccatoribus simul a. ex qua alijs traduntur causa simili. s. pro peccatis suis et ne perdas me cū operantibus iniquitatē eosine et intentione q̄ illi metrabent ut sc̄ nomen meum deleat et extinguant.

Qui sc̄ iudei inimici mei pacē dolose loquuntur mihi p̄ximo. s. in carnem et im pensameis multiplicem misericordiā dicētes. Scimus quia a deo venisti magister et viam dei in veritate doces. si licet cēlū dare cesari. mala autem in cordibus eorum quia mala intentione interrogant ut sc̄ caprum in verbis comprehendere possent. Quibus dabis retributionem condignam. s. in opera mala illorum quem ubi intulerunt flagellantes conspuentes et occidentes et s. in nequiciaz adiumentio nū ipsoz quibus falsa adiueniebant cōtra me dicentes me seductorem demoniacū et hmo retribue illis.

Quāuis ex passione mea se quatur uilitas tui humano generi ad salutes. Tribue tamē illis mercedē s. in voluntatē mala et intentionē operū ipsorum et sicut ipsi reddiderunt mibi mala ita retribue eis mala.

Et becideo contingēt eis. Quoniam nō intellexerunt opera dominij visibilia ut verbū carnē faciū ēē nec cōsiderauerūt opera manū eius visibilia. s. miracula eius que sufficiens testimonium perhibeat de eo cum a nullo alio taliter fieri possent. id destrues illos nunc per romarōs. ira p̄biliter et nō edificabis eos postea ut olesbas olim post captiuitates reducere eos